AHTOHEBCbKUM B.

Benexosa O. C.

Binkysn 0. I'.

T'yciu O. B.
JIponora A. B.
Kabax C. O.

Kormap O. M.

Jlyzan C. IO.
Mammuxiuna T.
Mopozs M. C.

Masjum O.
MaBmoxk M.
Muckyn O.
[looxkonaes

CuBorpaxkos A. Jl.
Cmenmmm C. €.

Coma 0. M.
Tpau M. B.

I.
B.
B

0.

I.

Typxosa H. II.

Yomon I. B.

dacToreub O. A.

Xappxkin O. A.
MapikoBa JI. O.

Yepenuiuenko T.
Mlanmapernxo B. O.
llepbax O. O.
SApoBuit 0. B.

M.
CanranoBcbka C. B.

B.

KPMBOPIBBKA MICBKA PAJIA

12 cecis

8 CKIMKAHHSA

PE3YJILTATM IIOIMEHHOI PEECTPANLTII

PeecTpauio npoBeneHO

3apeecTpOBaHO

20
41

3
42

4
24
25
26

6
44
18

8

9
28
10
36
48
29
31
45
14
33
16
17
34
39
35
40

lIpucyTH1M
pucyTHiM
pucyTHiM
lIpucyTH1M
IpucyTH1M
lIpucyTH1M
MpucyTHiM
pucyTHiM
pucyTHiM
MpucyTHiM
lIpucyTH1M
lIpucyTH1M
MpucyTHiM
MpucyTHiM
MpucyTHiM
lIpucyTH1M
lIpucyTH1M
MpucyTHiM
MpucyTHiM

41

Bampax JI. II.
Bexkjienko . I.

=

T'aeBcpka A.
T'yciuna JI. B.
KXepeToBChKa
KopocTensos

O X H

KynikoBCcbka
MakcuMuyk C. C.
Munobor 0. B.
Hemuenxko A. M.
Masyos K. 0.
Manim €. A.
Mnies I'. 1.
[loranmnoea I. A.
CBucTyxiH B. A.
CxkBopuos [. B.
Cosa C. M.
TxkaueHko P. B.
TpeTaxk B. A.
Tiopina T. O.
SaprymHMM I. I.
dimeHko A. O.
XimpueHko 0. B.
Henxora I. B.
Yysosa E. B.
Imwxka H. B.
Opic A. B.
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nerr.

m O A

CUCTEMA "PAOA"

Cropinka 1

21
22
43
23

27
49
50
55
46
47

12
51
52
30
11
13
32
15
37
19
38
53
54

lIpucyTH1M
IpucyTH1M
MpucyTHiM
lIpucyTH1M
lIpucyTH1M
lIpucyTH1M
MpucyTHiM
pucyTHiM
pucyTHiM

pucyTHiM
pucyTHiM
MpucyTHiM
lIpucyTH1M
IpucyTH1M
lIpucyTH1M
lIpucyTH1M
MpucyTHiM
pucyTHiM
lIpucyTH1M
lIpucyTH1M



dépaknia I "Baok Binkymna "YkpaiHcbkka nepcnexkTmea'

Banpak
JIpoHOBA
Kynikos
[MaBym
[uckyH
CanrTaHo
Tperak
Yoon I.
XapbKiH
lenkora

dpakiis

AHTOHEB
T'aeBchbk
Kabax C
Jlyzaun C
Monkomna
TkaueHK
dapTyliH
UepenHi

$pakuia III "Onosmuuirnxa ninarbopma — Ba xurTs"

Benexos
T'ycina
Manim €
Cmenumn
Opic A.

dpakiis
Mujobor

CxBOPLO
Mymxa H

épakuis Il "€Bpomelickka conimapuHicTe"

CuBorpa
YyisoBa
Aposuit

KPMBOPIBBKA MICBKA PAJIA

12 cecis

8 CKJIMKaHHS

PESYJIBTATM I[NOIMEHHOI'O TI'OJIOCYBAHHS

T'ostocyBaHHA NOPOBEOEHO
3a permaMeHT po60TM NNEHapPHOTI'O BaciflaHHA oBaueproBol ceciil

05.08.2021 13:07:11

ObpaHO memnmyTaTiB 55
B ToJiIoCcyBaHH1 B34JI0 y4acThb 32
3A = 31 NPOTU = 0 YTPUMAJIUCH= 1

3A =
J. 1II.
A. B.
ceka O. €.
o. T.
0. B.
BCcbka C. B.
B. A.

B.

0. A.

I. B.

14 NPOTU =

"Cnyra Hapony"
3A = 7 NOPOTHU =
cekum B. 0.

a A. M.

. O.

. 0.

e O. M.

o P. B.

um I. I.
uenko T. B.

3A =

a 0. C.

J. B.

. A.

C. €.
B.

7 NPOTHU =

"Cuna Jsuogen"
3A = 0 MNPOTHU =
0. B.

B II. B.
. B.

3A = 2 NIPOTU =
xkoB A. J.

E. B.

0. B.

HE T'OJIOCYBAJIM

= 9

Pimenuss IIPUMHSTE

0 YTPMMAJIUCH=
1 3a

5 3a
18 3a

9 ...,
10 3a
11 3a
14 .........
16
19

(pasoMm — 16)

0 YTPUMAJIUCH=
20

24
26
28
30
32

I"oJiocyBaB
I"oJiocyBan
I'oJiocyBan

0 YTPMMAJIUCH=
41 3a

(pasom - 5)
0 YTPUMAJIUCHE=
49 He rojiocyBasn

0 HE TOJIOCYBAJIN
Binkysn 0. I'.

Kopocrenrvor . O.

Manuxina T. I.
IlaBJyiok M. B.
IloTanora I. A.

CeucTyxiH B. A.

TopiHa T. O.
dimeHnxko 4. O.
MapikoBa JI. O.

0 HE T'OJIOCYBAJIM
Bexkjgenko . I.

Xeperorcbka I.
Kormap O. M.

MakcuMmuyk C. C.

Cosa 0. M.
Tpau M. B.

dacroreur O. A.

llepbax O. O.

(pasom - 9)
0 HE TOJIOCYBAJIN
T'yciu O. B.

Mopoz M. C.
Muies I'. I.
Typxosa H. II.

1 HE T'OJIOCYBAJIM
Hemuenxko A. M.

51 He roJjiocyBaB Coma C. M.
53 He rosocymas
(pasom - 5)

0 YTPMMAJIUCH=
36 3a

0 HE T'OJIOCYBAJIM
Xinmpuenko 0. B

ManapeHxo B. O

He BXOmsATBE OO cknany o¢pakuin i rpyn (pasom — 1)

I[IaBJIOB

3A =
K. I0.

1 IPOTHU =

0 YTPMMAJIUCH=
55 3a

0 HE TI'OJIOCYBAJIM

(pasom — 19)

JI.

Ne

2

o o N W

~

13
15
17

21
23
25
27
29
31
33
35

42
44
47
45

50
52

37

P AAA

CropiHka 1

I'oJiocyBan

TOJIOCYBAaB

3a
Ba
Ba
3a

YTpumMaBcAa
He rosocyBas



KPUBOPIBEKA MICBKA PAIA
12 cecis 8 CKJIMKAHHSA

PESYJIBTATM I[NOIMEHHOI'O TI'OJIOCYBAHHS

T'oslocyBaHHA NPOBENEeHO 05.08.2021 13:07:41

Ne

3a nopspok HOeHHMI NJIEHAPHOT'O 3BacifaHHs ImosadYeproBOol cecii

ObpaHO memnmyTaTiB 55
B ToJiIoCcyBaHH1 B34JI0 y4acThb 38
3A = 38 NPOTU = 0 YTPUMAJIUCH= 0
HE T'OJIOCYBAJIM = 3

Pimenuss IIPUMHSTE

dpaknia NI "Baok Binkymnma "YkpaiHckka nepcnexkTmea'" (pasom — 19)

BA = 14 NMPOTM = O YTPUMMAJIMCb= O HE T'OJIOCYBAJIA =
Bavipaxk JI. II. 1 3a Bimkys 0. T'.
IpoHorBa A. B. 4 e, Kopocrenvor . O.
KynikoBchbka O. €. 5 3a Manuxina T. I.
HaBjum O. T'. 18 3a [MaByoxk M. B.
MuckyH O. B. 9 e lloranoBa I. A.
CanraHoBchbka C. B. 10 3a CeucTyxiH B. A.
TpeTraxk B. A. 11 3a TopiHa T. O.
Yonon I. B. 14 ......... dimenko . O.
Xapbpxkin O. A. 16 3a MapikoBa JI. O.
IlenkoBa I. B. 19 3a

épaknia "Cnyra Hapomy" (pasoM - 16)

BA = 11 MPOTM = O YTPMMAJNIMCb= O HE TOJIOCYBAJIM =
AHTOHeBCBKMIM B. 0. 20 Lo Bexmnenko I. I.
T'aeBcbka A. M. 22 i XepeToBcbka I.
Katax C. O. 24 3a Kormap O. M.
Jlyzau C. 0. 26 3a Maxcumuyk C. C.
lMomxomnaer O. M. 28 3a Cora 0. M.
TxaueHko P. B. 30 3Ba Tpau M. B.
QaprymHMy I. I. 32 3a dacrToBeub O. A.
Uepenuiuenko T. B. 34 ..., llepbak O. O.
$paknisa III "OnosmuinHa nminarbopma — Ba xurra" (pasoM — 9)

BA = 7 INPOTM = O YTPUMMAJIMCb= O HE T'OJIOCYBAJIA =
Bejexora 0. C. 41 3a T'yciu O. B.
T'yciHa JI. B. 43 ..., Mopoz M. C.
Mamninm €. A. 46 ... ... Muies I'. I.
Cmesmm C. €. 48 Ba TypxoBa H. II.
Opic A. B. 54 Ba
$épaknisa "Cuna mogen" (pasom - 5)

3A = 3 IPOTHU = 0 YTPUMAJIUCH= 0 HE TOJIOCYBAJIKM =
Munobor 0. B. 49 3a Hemuenxo A. M.
CxBopuor [. B. 51 He roJjiocyBaB Coma C. M.
Mmmka H. B. 53 3a

épakuis Il "€Bpomelickka conimapHicTe" (pasoM — 5)

B3A = 2 IPOTM = 0 YTPUMAJIMCb= 0 HE TOJIOCYBAIM =
CuBorpakos A. JI. 36 Ba Xinpuenko 0. B.
Uysora E. B. 38 ... llanapeHko B. O.
SpoBuit 0. B. 40 ..o

He BXOmsATBE OO cknany o¢pakuin i rpyn (pasom — 1)
3A = 1 IIPOTHU = 0 YTPMMAJIUCH= 0 HE TOJIOCYBAJIN =
Ilarjyior K. 0. 55 3a

JI.

3

o o N W

~

13
15
17

21
23
25
27
29
31
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35

42
44
47
45

50
52

37

P AAA

CropiHka 1

He rosocysBas

3a
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Ba
3a

3a
He rosocyBas



épakuis Il "Bnox Binkyna "Ykpainckka nepcnexkTmsa'"
YTPUMAJINCE=

3a

38a o.

Banpak J. II.
Iponora A. B.
KynikoBceka O.
.
Muckyn O. B.

Hasymm O.

CanraHoecbka C.

Tperax B. A.

Yoon I. B.

Xapbpxkin O. A.
B.

lenxora I.

KPMBOPIBBEKA MICBKA PAIIA
8 CKJIMKaHHS

12 cecis

PESYJIBTATM I[NOIMEHHOI'O TI'OJIOCYBAHHS

T'ostocyBaHHA NOPOBEOEHO

B roJjiocyBaHH1 B34JI0 y4yacThb

3Aa

0 NPOTU

€.

B.

dépaknia "Cnyra nHapoxny"

3a

1

2 [POTHU

AHTOHeBCBKUM B. 0.

I'aercrka A. M.

I.

Kabaxk C. O.
Jlyzan C. 0.
[looxkonaer O. M.
TxkaueHko P. B.
QapTymHMY 1.

Yepenuiuenko T.

épakuis Il "Onosmuimea mnnarpopma — 3a xurTs"
0 YTPUMAJIUCH=

3a

Bemexorsa O.
T'yciuna JI. B.
Manim €. A.
€.

Cmenunm C.
Opic A. B.

C.

B.

0 NPOTU

$épaknisa "Cuna mogen"

3a

Munobor 0. B.
CxBopuor [. B.
Ilmmxka H. B.

5 INPOTHU

OBpaHO memnmyTaTiB

17

0
1

4
5
18
9
10

IIPOTH

HE T'OJIOCYBAJIM

55
21

0 YTPMMAJIUCB=

20

Piwenuss HE IIPUMHSTE

YTpuMaBCsa

TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB

11
14
16 He
19 He

TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB

(pasoMm - 16)
0 YTPMMAJIUCH= 0

20

24
26
28
30
32

4

Manuxina T.

laByiok M. B.

IlloTanora 1.

Toopina T.

0.

I.

A.
CeucTyxiH B. A.

dimenxko 4. O.
Mapikosa JI. O.

HE T'OJIOCYBAJIA
Bexkgenko II.

Kormap O. M.
MaxkcumMuyk C.

Cosa 0. M.
Tpau M. B.

I.

Xeperorcbka I.

C.

dacrorenur O. A.

(pasom - 9)
2 HE T'OJIOCYBAJIUN

llepbax O. O.

41 YTpuMaBCSH T'ycin O. B.
43 ... ... Mopos M. C.
46 ... ... Minies I'. I.
48 He rToJjocyBasB Typxosa H. II.
54 YrpuMaBCH

(pasom - 5)

0 YTPUMAJIUCE= 0 HE T'OJIOCYBAJIM
49 3a Hemuenko A. M.
51 3a Cora C. M.

53 3a
(pasom - 5)

dpakuisa III "€EBponerckka coxipgapHicTs"

3Aa

0 MIPOTHU

CuBorpaxkos A. JI.
B.
Aporunm 0. B.

Yysiosa E.

0 YTPMMAJIUCB=

36 He rosocymasr

38

0 HE TI'OJIOCYBAJIM

Xinmpuenko 0. B.

He BXOmsTBE OO cknany o¢pakuin i rpyn (pasom — 1)

3A

IlaBjyior K. 0.

0 MIPOTHU

0 YTPMMAJIUCB=

55

YTpumMaBCcAa

1 HE T'OJIOCYBAJIM

MlanapeHxo B. O.
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1 Ipo posrnsap eneKTPOHHOL nmeTmuii "BammmTM 8 Michky
KJIiHiuHy JikapHIO CaMOCTiMHOK HPUAMYHOKL ocobomw!"

(pasom - 19)
1 HE T'OJIOCYBAJIM
Binkysn 0. I'.

Kopocrenrvor IO. O.

JI.
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0

Ne
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~

13
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CropiHka

1

TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB

He
He
He
He

3a
3a

TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB

TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB
TOJIOCYBaB

I'oJiocyBasB



